
Jalubí
Kraj: Zlínský Okres: Uherské Hradiště

Správní obvod: Uherské Hradiště GPS souřadnice: 49.116261N, 17.427876E

Nadmořská výška: 229 m n. m. První pís. zmínka: 1265 (759 let) Katastrální výměra: 808 ha

Počet obyvatel: 1 779 PSČ: 687 05

Adresa URL: www.jalubi.eu

Počet obyvatel obce Jalubí

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

138 748 142 751 1 779

Historie počtu obyvatel obce Jalubí
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 138 748 142 751 5 1 779
1.1.2023 137 741 146 750 -24 1 774
1.1.2022 141 754 150 753 -12 1 798
1.1.2021 142 764 158 746 -14 1 810
1.1.2020 138 765 162 759 26 1 824
1.1.2019 136 755 162 745 -11 1 798
1.1.2018 140 758 170 741 -15 1 809
1.1.2017 144 762 168 750 -4 1 824
1.1.2016 148 758 166 756 25 1 828
1.1.2015 138 758 154 753 11 1 803
1.1.2014 139 760 144 749 -9 1 792
1.1.2013 143 759 140 759 1 801
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